ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Ba Vì, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính.

Ngày 06/3/2024, UBND xã Ba Vì tiếp nhận đơn trình báo về việc mất giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của ông Phạm Văn Rò, bà Phạm Thị Xây; địa chỉ thường trú

tại: thôn Nước Ui, xã Ba Vì, huyện Ba Tơ. Cụ thể: Số giấy chứng nhận H.01693, số

phát hành AN.070364 đối với thửa đất số 117, Tờ bản đồ số 5, diện tích 20.110 m2.

Địa chỉ thưởng đất: Thôn Nước Ui  Ba Vì, Ba Tơ, Quảng Ngãi.

(Chi tiết thông tin có phụ lục kèm theo Thông báo này)

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì thông báo tiến hành niêm yết công khai việc mất

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nói trên tại trụ sở UBND xã, Nhà sinh hoạt cộng

đồng tại các thôn trên địa bàn xã và đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã Ba Vì

(xabavi.bato.quangngai.gov.vn) trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 23/3/2024.

Trong thời gian niêm yết các tổ chức, cá nhân nào có phản ánh, kiến nghị, khiếu nại

hay khai báo thông tin có liên quan thì gửi phản ánh đến UBND xã Ba Vì để được

xem xét giải quyết.

Sau khi kết thúc niêm yết, nếu không có thông tin phản ánh, kiến nghị, khiếu

nại hay khai báo của tổ chức, cá nhân, thì UBND xã sẽ lập thủ tục đề nghị cấp có

thẩm quyền xem xét cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với ông Phạm

Văn Rò và bà Phạm Thị Xây theo quy định.

UBND xã Ba Vì trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Phòng TN&MT huyện;

- Văn phòng ĐKĐĐ-CN Ba Tơ;

- Ngân hàng NN&PTNN huyện;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

- Công chức: ĐC-NN-XD&MT, VP-TK;

- Trưởng thôn 6 thôn (niêm yết);

- Hộ ông Phạm Văn Rò, bà Phạm Thị Xây (Nước Ui);

- Trang thông tin điện tử xã Ba Vì;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Thông tin thửa đất công khai mất Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất

(Kèm theo Thông báo số:……/TB-UBND ngày     /3/2024 của UBND xã)

Tên người sử

dụng đất

Năm

sinh
CMND/CCCD

Địa chỉ

thường

trú

Thửa

đất số

Tờ

bản

đồ

số

Diện tích

Địa chỉ

thửa

đất

Mục

đích

sử

dụng

Số giấy

chứng

nhận

Số giấy

phát hành Ghi

chú

Hộ

Ông Phạm Văn Rò

Bà Phạm Thị Xây

1970

 1972

051070021047

051172010795

Thôn

Nước Ui

Ba Vì, Ba

Tơ,

Quảng

Ngãi

117 5 20.110 m2

Thôn

Nước

Ui  Ba

Vì, Ba

Tơ,

Quảng

Ngãi

Đất

trồng

cây

lâu

năm

H.01693 AN.070364

		2024-03-22T09:25:55+0700

		2024-03-22T10:46:07+0700

		2024-03-22T10:46:07+0700

		2024-03-22T10:46:07+0700